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Scandinavian ChemoTech uppdaterar sitt fokus 
inom Human Care i takt med att ny ledning gör 
framsteg i Indien 
 
I spåren av pandemin har Scandinavian ChemoTech stärkt sin ledning för att förbättra 
förmågan att nå framgång snabbare på sin huvudmarknad, och vara tillräckligt stora för 
att nå ett stort kliniskt och finansiellt genombrott. 
 
Efter att ChemoTech utökat sin ledningsgrupp med tre nya medlemmar inleddes ett starkare 
fokus på Indien. Med vår nya Medical Director, Global Commercial Director och Head of R&D 
ombord är vårt primära kommersiella fokus att skapa betydande framgångar i både försäljning 
och kliniska utvecklingsprojekt. ChemoTech har utsett en ny ledning för de indiska och 
sydostasiatiska marknaderna för att säkerställa att vi når de långsiktiga målen att vara en del 
av Standard of Care för huvud- och hals- och bröstcancer. 
 
Efter sex intensiva månader rapporterar teamet tillbaka att intresset för TSE är mycket starkt 
och fortsätter att växa. 
 
"Vårt mål är att ha 15 nya kommersiella installationer på försäljnings-, hyres- eller 
leasingprogram i slutet av 2023 och vi kommer att fortsätta processen för att få IQwave listad 
på den federala upphandlingslistan för medicinsk utrustning i Indien", säger Deepak Sharma, 
Head of Commercial Operations, som deltidskonsult, på Scandinavian ChemoTech. 
 
"Jag är mycket glad att våra framsteg under de senaste åren har tagit oss dit vi är idag i 
Indien med en CoE på AIIMS Jodhpur och en kommersiell och klinisk ledning av högsta 
kaliber. Antalet leads som vår indiska organisation får på veckobasis för kliniska och 
kommersiella partnerskap är mycket lovande och ett resultat av hårt arbete”, säger Mohan 
Frick, VD och medgrundare av Scandinavian ChemoTech. 
 
Denna information är sådan information som Scandinavian ChemoTech AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2023-04-20 kl. 11.15 CET. 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Mohan Frick, VD 
Tele: +46 (0)10-218 93 00 
Mail: ir@chemotech.se 
 
Certified Adviser: Redeye AB, Tele: +46 (0)8 - 121 576 90 
Mail: certifiedadviser@redeye.se 
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Scandinavian ChemoTech AB (publ) 
ChemoTech is a Swedish medical technology company based in Lund that has developed a patented technology platform to 
offer cancer patients access to a new treatment alternative, Tumour Specific Electroporation™ (TSE), available for 
treatment of both humans and animals. There are a large number of cancer patients whose tumours for various reasons 
cannot be treated by conventional methods but where TSE can be a solution. Therefore, the company continuously 
evaluates new opportunities and areas of application for the technology. ChemoTech's shares (CMOTEC B) are listed on 
Nasdaq First North Growth Market in Stockholm and Redeye AB is the company's Certified Adviser. Read more at: 
www.chemotech.se. 
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